
HORMEL FIRE BRAISED PORK SHOULDER ROAST 2 PC
CASE

 Fully cooked, boneless pork shoulder is cut into softball size portions, seared with fire
to caramelize the exterior and develop flavor, and then slow-cooked in its own natural

juices until tender, moist and delicious.

Product Last Saved Date:2 January 2019

Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

 Fire seared exterior for unique flavor and appearance. On trend preparation method that doesn't
require special equipment. Lightly seasoned so it can be served as classic comfort food or
customized into a variety of globally inspired dishes

Fully CookedIngredients: Pork, Water, Contains 2% or less of Salt, Sugar, Flavoring, Xanthan Gum, Spice.

3 oz

140

0 g

11%

2.5 g 13%

0 g

70 mg 23%

250 mg 10%

7 g

0 g 0%

0 g

19 g

 mg %

 mg

 Pork - Prepared/Processed

GPC Description

 Hormel Fire Braised

Brand Brand Owner

 Hormel Foods Corporation

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

 11.1351  LBR  10.0851  LBR  USA Undeclared

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

 16.56  INH  10.56  INH  4.38  INH  10x 9  365  -20  FAH /  10  FAH

 RECOMMENDED TEMPERATURE: 0F. MINIMUM TEMPERATURE: -20F. MAXIMUM
TEMPERATURE: 10F. STORAGE: KEEP FROZEN.

 Fully cooked.  Simply heat and serve.

TELEPHONE: 800-533-2000

 Product Specifications:

 Great for sandwiches, salads, pasta, as well as pizza and flat breads.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

0%

 0.44  FTQ

Volume

 65000

Man Prod
Code

 HORMEL FIRE BRAISED PORK
SHOULDER ROAST 2 PC CASE

Pack

 2 X 2.00 1N 553559

Dist Prod
Code

 90037600650000

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - N

Crustacean - N

 mg Iron

 mg Potassium

% Added Sugars

0%

8%

%

Fat

Includes  g
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